

Apollo Investment ApS

Klitrosevej 1, 4760 Vordingborg

CVR-nr. 30 91 81 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2019.

H.C. Gabelgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Apollo Investment ApS Klitrosevej 1 4760 Vordingborg
	CVR-nr.: 30 91 81 50
	Stiftet: 19. oktober 2007
	Hjemsted: Vordingborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Bestyrelse	H.C. Gabelgaard Hans Henrik Gabelgaard Flemming Gabelgaard
Direktion	H.C. Gabelgaard, direktør
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Apollo Group A/S
Dattervirksomhed	Apollo Ejendomme ApS, Vordingborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, produktion og investering. Selskabets aktivitet i indeværende regnskabsår er investering i værdipapirer og kapitalandele samt udlån.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.683.291 mod 3.664.379 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-32.957	-36.459
Resultat før finansielle poster	-32.957	-36.459
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	259.042	263.222
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	292.168
Andre finansielle indtægter	789.829	4.232.363
Øvrige finansielle omkostninger	-3.230.909	-198.449
Resultat før skat	-2.214.995	4.552.845
1 Skat af årets resultat	531.704	-888.466
Årets resultat	-1.683.291	3.664.379
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	231.387	235.125
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.929.254
Disponeret fra overført resultat	-2.414.678	0
Disponeret i alt	-1.683.291	3.664.379

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	516.512	285.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>516.512</u>	<u>285.125</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>516.512</u>	<u>285.125</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.078.157	2.765.502
Tilgodehavende selskabsskat	538.204	0
Andre tilgodehavender	123.081	10.764
Tilgodehavender i alt	<u>2.739.442</u>	<u>2.776.266</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	38.026.444	31.957.340
Værdipapirer i alt	<u>38.026.444</u>	<u>31.957.340</u>
Likvide beholdninger	13.465.546	22.471.120
Omsætningsaktiver i alt	<u>54.231.432</u>	<u>57.204.726</u>
Aktiver i alt	<u>54.747.944</u>	<u>57.489.851</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	3.000.000	3.000.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	466.512	235.125
5 Overført resultat	50.495.135	52.909.813
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	54.461.647	56.644.938
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.214	25.249
Gæld til tilknyttede virksomheder	261.083	0
Selskabsskat	0	819.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	286.297	844.913
Gældsforpligtelser i alt	286.297	844.913
Passiver i alt	54.747.944	57.489.851
7 Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-538.204	885.621
Andre skatter	6.500	2.845
	-531.704	888.466
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2018	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2018	235.125	0
Årets resultat	231.387	235.125
Opskrivninger 31. december 2018	466.512	235.125
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	516.512	285.125
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Apollo Ejendomme ApS	Vordingborg	100 %
	31/12 2018	31/12 2017
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	3.000.000	3.000.000
	3.000.000	3.000.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	235.125	0
Resultatandel	231.387	235.125
	466.512	235.125
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	52.909.813	49.980.559
Årets overførte overskud eller underskud	-2.414.678	2.929.254
	50.495.135	52.909.813

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	500.000	10.000.000
Udloddet udbytte	-500.000	-10.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Apollo Group A/S som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Gabelgaard (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-040310500055

IP: 89.233.xxx.xxx

2019-02-05 18:47:23Z

NEM ID 

Hans Christian Gabelgaard (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-657722863454

IP: 194.182.xxx.xxx

2019-02-06 14:10:54Z

NEM ID 

Hans Christian Gabelgaard (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-657722863454

IP: 194.182.xxx.xxx

2019-02-06 14:10:54Z

NEM ID 

Hans Henrik Gabelgaard (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9802-2002-2-340933484514

IP: 195.41.xxx.xxx

2019-02-06 20:58:36Z

NEM ID 

Erik Christensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:30821963-RID:1301011123832

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-02-07 06:24:54Z

NEM ID 

Hans Christian Gabelgaard (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-657722863454

IP: 109.57.xxx.xxx

2019-02-08 09:21:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8V20X-Y801F-5VUCO-E1DIP-7WEW3-435T0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>